
1                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISSN 2787-1495 

 

ГОДИНА: XVII БРОЈ: 17 27. јун 2024. 
ЦЕНА: 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 

3215 
На основу члана 43, 47. и 63. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010,101/2011,  93/2012, 62/2013,  62/2013, 63/2013 ,108/2013,142/2014 и 68/2015  – др. закон , 103/15 ,  
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/19, 72/19 , 149/20, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и  члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007 и 83/2014 – др. закон ,101/2016-др.закон и 47/2018)  и члана 
39.  Статута општине Мајданпек (''Сл. лист општине Мајданпек'', број 7/08  и  42/18 ), Скупштина општине 
Мајданпек је на седници одржаној дана 27.06.2024 . године, донела  

 
О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О  БУЏЕТУ 
 ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК ЗА 2024 . ГОДИНУ  

I ОПШТИ ДЕО  
 

Члан 1.  
            У Одлуци о буџету општине Мајданпек за 2024.годину („Службени лист општине Мајданпек“, број 
43/2023), члан 1.мења се и гласи: 
„Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Мајданпек за 2024 . годину (у даљем тексту буџет), 
састоје се од :  

 



2                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



5                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 



6                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 



7                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



8                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



9                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 



10                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



11                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



12                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



13                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



14                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 



15                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



16                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 



17                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



18                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



19                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



20                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 

 
 
 
 



21                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 

 
 
 



22                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



23                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



24                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



25                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



26                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 



27                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



28                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 

 
 
 



29                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



30                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



31                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



32                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



33                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



34                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



35                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



36                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 



37                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



38                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



39                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



40                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



41                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



42                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 



43                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



44                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 



45                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 



46                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 



47                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 



48                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



49                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

Члан 9. 
 Укупна примања и издаци буџета за 2025. годину процењују се у износу од 2.077.017.097 динара, а за 
2026. годину у износу од 2.140.158.416 динара. 
 

IV ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА 
 

Члан 10. 
 Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Мајданпек и доставити министарству надлежном за 
послове финансија. 
 

Члан 11. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу општине Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  401-270 од  27. јуна 2024. године 

          
 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

                                                                                     Никола Науновић, с.р. 
______________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



50                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



51                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 

 
Одлука о изменама и допунама одлуке о  буџету општине Мајданпек за 2024 . годину ...........................................1 

 



52                           БРОЈ 18                         “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                         27. јун 2024. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Мирјана Цакић Младеновић, тел: (030)  582 291 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


